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1 SPAGNUOLO GIANLUCA SETTIMO 38 33 28 35 37 33 30 34 33 31 38 36 28 30 37 501 288

2 PETRUZZELLI ENRICO SETTIMO 29 30 34 26 34 35 29 24 29 35 35 37 31 29 34 37 27 33 568 281 7 7

3 AVICO ALESSIO GRUGLIASCO 28 34 28 25 32 30 37 35 38 41 328 275 6 13

4 BRESSAN SIMONE SETTIMO 27 31 32 31 31 24 37 24 29 19 31 32 39 36 35 28 33 24 31 574 275 0 13

5 PISTONO LUCA SETTIMO 34 25 32 27 32 29 29 25 32 36 37 32 30 33 30 30 28 521 268 7 20

6 SICBALDI PAOLO PINEROLO 24 37 28 29 30 35 34 33 30 30 310 258 10 30

7 ARESCA GIOVANNI GRUGLIASCO 33 33 34 24 31 36 28 38 257 257 1 31

8 IPPOLITO ANDREA COLONNETTI 31 32 29 29 32 26 34 35 248 248 9 40

9 ACQUISTAPACE ANTONIO PINEROLO 32 37 26 27 31 25 34 32 244 244 4 44

10 FIORINO LUIGI SETTIMO 25 22 30 23 32 25 32 32 27 37 285 240 4 48

11 TOMASI TANIO SETTIMO 29 22 39 35 34 31 26 23 239 239 1 49

12 VITTONE STEFANO SETTIMO 30 34 32 35 33 17 26 28 235 235 4 53

13 REMINO MICHEL GRUGLIASCO 30 31 32 36 31 33 37 230 230 5 58

14 DI GRADO STEFANO GRUGLIASCO 28 24 31 29 30 29 28 199 199 31 89

15 PERSENDA GIANANDREA SETTIMO 36 34 35 28 26 39 198 198 1 90

16 MICHIELOTTO STEFANO GRUGLIASCO 31 36 35 29 30 33 194 194 4 94

17 FEGGI ALESSIO COLONNETTI 30 37 28 32 32 34 193 193 1 95

18 DE BIASI ENRICO GRUGLIASCO 34 30 27 33 31 28 183 183 10 105

19 PROVERA MICHELE GRUGLIASCO 38 35 19 25 29 26 172 172 11 116

20 BRUNO FRANCO MICHELE PINEROLO 37 35 35 28 34 169 169 3 119

21 BERTAINA ENRICO SETTIMO 30 32 33 29 35 159 159 10 129

22 BONOMO ALESSANDRO GRUGLIASCO 28 30 30 27 31 146 146 13 142

23 RICCHIARDI DAVIDE PINEROLO 35 35 37 29 136 136 10 152

24 GIAROLA ALBERTO GRUGLIASCO 36 27 33 34 130 130 6 158

25 CARDINALE STEFANO PINEROLO 30 20 20 25 34 129 129 1 159

26 NEGRINI PARIDE PINEROLO 29 32 29 35 125 125 4 163

27 NEGRO ROBERTO GRUGLIASCO 20 30 30 41 121 121 4 167

28 PETROLO GIORGIO GRUGLIASCO 20 36 29 29 114 114 7 174

29 BIANCO STEFANO GRUGLIASCO 20 34 26 29 109 109 5 179

30 ACQUISTAPACE FRANCESCO PINEROLO 37 36 27 100 100 9 188

31 BURRATO FILIPPO PINEROLO 25 39 34 98 98 2 190

32 GUARNERO LUCA SETTIMO 34 33 25 92 92 6 196

33 MASIERO LUCA PINEROLO 29 29 34 92 92 0 196

34 PECI NICOLO' PINEROLO 23 38 29 90 90 2 198

35 CAVAGNERO ALESSIO SETTIMO 34 32 23 89 89 1 199

36 VIOTTI BRUNO PINEROLO 33 22 33 88 88 1 200

37 PINTO ENZO GRUGLIASCO 43 38 81 81 7 207

38 STANCAMPIANO ORAZIO PINEROLO 26 21 26 73 73 8 215

39 CELLERINO LORENZO PINEROLO 30 37 67 67 6 221

40 GENESIO MASSIMO GRUGLIASCO 32 35 67 67 0 221

41 MICHIELOTTO PAOLO GRUGLIASCO 33 30 63 63 4 225
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GOLFERS FREEDOM RANKING 1° CATEGORIA (HCP 0 - 14)                                                         
si qualificano alla finale i primi 15 giocatori della presente categoria sul totale dei migliori 8 risultati ottenuti

OM GIOCATORE CIRCOLO

TAPPE

TOT
 BEST 
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42 PIZZA MASSIMO PINEROLO 31 30 61 61 2 227

43 TROVA LAURA PINEROLO 24 37 61 61 0 227

44 TOGLIATTI ANDREA PINEROLO 36 23 59 59 2 229

45 PINARELLO ROGER SETTIMO 21 36 57 57 2 231

46 GIAROLA ROBERTO GRUGLIASCO 31 25 56 56 1 232

47 PROVERA GIOVANNI GRUGLIASCO 31 21 52 52 4 236

48 CANE MASSIMO SETTIMO 39 39 39 13 249

49 GIRAUDO PAOLO PINEROLO 38 38 38 1 250

50 SANTANIELLO PAOLO PINEROLO 36 36 36 2 252

51 BOERIS PIETRO PINEROLO 32 32 32 4 256

52 BUCCI FABIO GRUGLIASCO 32 32 32 0 256

53 CAMPOFREDANO ALESSANDRO COLONNETTI 32 32 32 0 256

54 VALENTI GIAMPIERO PINEROLO 24 24 24 8 264

55 MANGINO MARIO GRUGLIASCO 21 21 21 3 267

m

a

r

g

a

r

a

B

o

v

e

s

C

a

v

a

g

l

i

à

B

i

e

l

l

a

F

e

u

d

o

M

a

r

g

h

e

r

i

t

a

R

o

y

a

l

 

P

a

r

k

F

e

u

d

o

B

o

v

e

s

M

a

r

g

h

e

r

i

t

a

T

o

r

i

n

o

P

r

a

g

e

l

a

t

o

F

r

o

n

d

e

R

o

y

a

l

 

P

a

r

k

F

r

o

n

d

e

C

h

e

r

a

s

c

o

B

o

v

e

s

C

a

v

a

g

l

i

à

M

a

r

g

h

e

r

i

t

a

1 CALAMITA GIUSEPPE GRUGLIASCO 27 36 22 29 28 36 29 35 42 37 31 26 36 29 443 282

2 REMONDINO ALBERTO COLONNETTI 22 22 29 36 26 33 32 23 34 32 39 33 36 397 275 7 7

3 FERENAZ VALTER SETTIMO 38 32 29 27 42 22 17 27 24 37 34 24 353 266 9 16

4 ZAMBELLI LUCA SETTIMO 25 27 16 18 31 31 34 28 38 32 33 36 28 31 30 31 31 500 266 0 16

5 MANCIN MARCO PINEROLO 35 34 29 24 35 37 35 28 32 289 265 1 17

6 DOSSETTO MASSIMO COLONNETTI 29 29 36 33 30 29 32 34 39 31 322 264 1 18

7 AVANZATO MARCO PINEROLO 24 38 32 28 31 36 33 24 40 19 305 262 2 20

8 CHIESA FRANCO GRUGLIASCO 30 34 30 24 32 31 36 29 36 33 315 262 0 20

9 DELLE CAVE MICHELE SETTIMO 21 30 35 30 31 35 27 30 30 29 26 32 32 28 25 29 35 505 260 2 22

10 GEUNA DANILO PINEROLO 31 29 37 32 26 31 30 35 35 286 260 0 22

11 MIOR STEFANO GRUGLIASCO 30 27 27 29 22 34 29 35 30 28 24 30 33 30 36 444 258 2 24

12 ROSELLI FABRIZIO GRUGLIASCO 30 32 37 27 21 33 30 27 39 276 255 3 27

13 GIORDANO MARCO COLONNETTI 28 33 32 30 27 37 25 28 26 36 302 251 4 31

14 BONA DAVIDE SETTIMO 23 36 31 32 25 26 36 40 24 22 295 250 1 32

15 PIAZZOLLA GIANMARIA GRUGLIASCO 34 30 30 29 33 28 25 33 29 271 246 4 36

16 SALVONI CARMELINA COLONNETTI 34 30 17 31 33 25 34 24 35 263 246 4 36

17 TOCCO GREGORIO COLONNETTI 33 25 23 29 34 33 32 36 245 245 1 37

18 DI GRADO VINCENZO GRUGLIASCO 20 25 26 33 30 19 31 19 31 33 30 27 324 241 4 41

19 RICALDONE ALESSANDRO SETTIMO 31 32 26 34 33 26 26 33 241 241 0 41

20 RUSSO LUIGI GRUGLIASCO 32 21 31 33 32 41 26 25 241 241 0 41

21 FRONTI DAVID SETTIMO 34 28 28 27 27 17 29 26 36 30 282 239 2 43

22 MIRABELLI FRANCO GRUGLIASCO 32 30 23 25 26 32 32 28 30 27 285 237 2 45

23 BONA GIOVANNI SETTIMO 23 28 35 25 31 23 27 27 31 32 282 236 1 46

24 BONAMIGO GIORGIO COLONNETTI 25 28 23 29 31 35 20 19 31 34 18 293 236 0 46

25 DE GIULI BOTTA GIANMARIO GRUGLIASCO 18 31 31 44 24 41 32 15 236 236 0 46

26 GENISIO ROBERTO GRUGLIASCO 26 19 34 30 28 33 32 28 25 255 236 0 46
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GOLFERS FREEDOM RANKING 2° CATEGORIA (HCP 14,1 - 24)                                              
si qualificano alla finale i primi 25 giocatori della presente categoria sul totale dei migliori 8 risultati ottenuti

OM GIOCATORE CIRCOLO

TAPPE

TOT
 BEST 
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27 BIANCO GIANFRANCO GRUGLIASCO 33 25 22 33 29 31 17 28 31 25 274 235 1 47

28 TROMBOTTO RENZO PINEROLO 25 25 27 30 30 26 28 29 33 28 22 30 333 235 0 47

29 MUSSO ROBERTO GRUGLIASCO 21 33 24 33 24 27 34 24 30 250 229 6 53

30 FINESSI OSCAR GRUGLIASCO 27 31 28 27 26 26 25 26 29 27 32 304 227 2 55

31 BRUNO MARIO GRUGLIASCO 30 32 33 28 29 29 22 22 225 225 2 57

32 FONTANELLI ANDREA SETTIMO 23 27 37 33 31 23 26 24 21 245 224 1 58

33 LO MONACO SALVATORE GRUGLIASCO 32 25 34 31 18 31 26 27 224 224 0 58

34 TOPINO BERARDO G. SETTIMO 23 32 21 22 27 34 32 26 27 19 263 223 1 59

35 GILLI ROBERTO GRUGLIASCO 32 22 35 31 36 29 30 215 215 8 67

36 MITOLA MAURO GRUGLIASCO 25 23 26 20 24 31 25 30 25 229 209 6 73

37 DONALISIO PIERO GRUGLIASCO 32 27 31 30 31 24 29 204 204 5 78

38 FIGINI FABIO COLONNETTI 28 25 19 23 22 28 20 33 24 222 203 1 79

39 MERCADANTE ROBERTO GRUGLIASCO 24 40 34 22 28 39 187 187 16 95

40 SARDO GIOVANNI COLONNETTI 25 35 28 22 19 28 22 179 179 8 103

41 VALENZANO ROBERTA PINEROLO 39 38 30 33 38 178 178 1 104

42 PICCO CARLA PINEROLO 29 23 29 21 26 20 28 176 176 2 106

43 BERTOLOTTO VALTER GRUGLIASCO 34 26 30 27 22 35 174 174 2 108

44 TOZZOLI DANIELE GRUGLIASCO 34 24 33 36 36 163 163 11 119

45 GUSETTI ANDREA SETTIMO 15 40 36 31 35 157 157 6 125

46 ZAPPULLA ENZO PINEROLO 32 32 36 35 20 155 155 2 127

47 TONELLI GIORGIO GRUGLIASCO 30 30 31 42 21 154 154 1 128

48 CIOCIOLA MICHELE SETTIMO 25 29 34 27 16 21 152 152 2 130

49 VADALA' FORTUNATO GRUGLIASCO 30 30 25 26 41 152 152 0 130

50 SCALISE DANIELE SETTIMO 23 32 26 34 23 138 138 14 144

51 PALISCIANO SERGIO SETTIMO 28 24 32 29 22 135 135 3 147

52 CARABETTA LUCA SETTIMO 36 27 30 41 134 134 1 148

53 RINALDI PAOLO COLONNETTI 25 22 28 25 30 130 130 4 152

54 GIACOSA EMANUELE SETTIMO 30 21 27 26 24 128 128 2 154

55 BELLE' CLAUDIO SETTIMO 19 30 28 28 22 127 127 1 155

56 ITALIANO ANTONINO GRUGLIASCO 30 26 26 19 25 126 126 1 156

57 CAPPAI LUIGI PINEROLO 20 24 19 37 25 125 125 1 157

58 SANLORENZO SERGIO GRUGLIASCO 20 28 19 27 30 124 124 1 158

59 VERTERAMO PAOLO GRUGLIASCO 32 33 28 29 122 122 2 160

60 BRICCO PAOLO PINEROLO 25 29 20 28 16 118 118 4 164

61 GULISANO ANDREA PINEROLO 25 28 35 25 113 113 5 169

62 VERNA ALBERTO SETTIMO 28 32 21 30 111 111 2 171

63 TISO PAOLO COLONNETTI 23 28 18 33 102 102 9 180

64 TIEPIDO MASSIMO SETTIMO 21 29 24 26 100 100 2 182

65 COSSOTTO LOREDANA PINEROLO 33 30 32 95 95 5 187

66 DE FRANCISCO GIAN ROBERTO GRUGLIASCO 35 20 34 89 89 6 193

67 RICCI CLAUDIO GRUGLIASCO 31 30 26 87 87 2 195

68 SALATINO MASSIMO PINEROLO 31 22 31 84 84 3 198

69 ABBA' FABIO GRUGLIASCO 25 26 30 81 81 3 201

70 ELISEI VALTER PINEROLO 25 31 25 81 81 0 201

71 FALCHERO SERGIO GRUGLIASCO 26 22 33 81 81 0 201

72 ARGENZIANO AMELIA GRUGLIASCO 21 23 22 66 66 15 216

73 BOARIO BRUNO GRUGLIASCO 30 36 66 66 0 216

74 COSTABELLO DANILO PINEROLO 29 35 64 64 2 218

75 RIVA ALBERTO SETTIMO 36 26 62 62 2 220



76 FAGIANO ALBINO PINEROLO 29 32 61 61 1 221

77 GROSSI PAOLO SETTIMO 31 29 60 60 1 222

78 RINETTI MICHELA COLONNETTI 28 32 60 60 0 222

79 DOMPE' CARLO GRUGLIASCO 27 32 59 59 1 223

80 PEDANO RINALDO GRUGLIASCO 28 30 58 58 1 224

81 GIANESE RENATO COLONNETTI 20 37 57 57 1 225

82 MAERO MARIO PINEROLO 30 26 56 56 1 226

83 LAVAZZA MARIO SETTIMO 32 21 53 53 3 229

84 GRASSO FABRIZIO GRUGLIASCO 26 25 51 51 2 231

85 TESSARIN DAVIDE PINEROLO 30 21 51 51 0 231

86 CASSALIA STEFANO GRUGLIASCO 27 23 50 50 1 232

87 VENTURIELLO COSIMO FRANCO GRUGLIASCO 23 27 50 50 0 232

88 PANTALEO GIUSEPPINA GRUGLIASCO 24 24 48 48 2 234

89 ARACCO VALTER PINEROLO 20 26 46 46 2 236

90 D'ELIA ATTANASIO GRUGLIASCO 21 23 44 44 2 238

91 RE ROBERTO COLONNETTI 10 33 43 43 1 239

92 MASSARIELLO FEDERICO GRUGLIASCO 16 22 38 38 5 244

93 PONZIANO MATTEO PINEROLO 34 34 34 4 248

94 CRINITI VITALIANO GRUGLIASCO 33 33 33 1 249

95 BOUCHARD ANDREA PINEROLO 32 32 32 1 250

96 FORTI LUCA SETTIMO 32 32 32 0 250

97 MARTA MAURIZIO SETTIMO 32 32 32 0 250

98 ONU TAMARA PINEROLO 32 32 32 0 250

99 VINCON GIORGIO PINEROLO 32 32 32 0 250

100 BIANCO LUCA COLONNETTI 31 31 31 1 251

101 SAMPIETRO GIORGIO PINEROLO 31 31 31 0 251

102 FERRO MAURIZIO COLONNETTI 29 29 29 2 253

103 MARANO FRANCESCO GRUGLIASCO 29 29 29 0 253

104 NIEDDU RAFFAELE GRUGLIASCO 29 29 29 0 253

105 CAVAGNERO LORENZO SETTIMO 27 27 27 2 255

106 FROLA ROBERTO SETTIMO 27 27 27 0 255

107 MUSSO FABRIZIO SETTIMO 27 27 27 0 255

108 PECI MARIO PINEROLO 27 27 27 0 255

109 LAGO CORNELIO COLONNETTI 26 26 26 1 256

110 PEDANO LUDOVICA GRUGLIASCO 26 26 26 0 256

111 TRUCCO MARCO SETTIMO 26 26 26 0 256

112 BORNENGO ALESSANDRO PINEROLO 25 25 25 1 257

113 BONACINA NORMA COLONNETTI 24 24 24 1 258

114 TARANTINI FABIO SETTIMO 24 24 24 0 258

115 CAGNOLA MARIO PINEROLO 23 23 23 1 259

116 MASCIA SERGIO SETTIMO 23 23 23 0 259

117 RE ALBERTO COLONNETTI 23 23 23 0 259

118 BOJERO ALBERTO COLONNETTI 22 22 22 1 260

119 CALVA PAOLO GRUGLIASCO 22 22 22 0 260

120 MILANI ANDREA COLONNETTI 22 22 22 0 260

121 NEPOTE MARIO GRUGLIASCO 22 22 22 0 260

122 D'AVERSA CLAUDIO GRUGLIASCO 21 21 21 1 261

123 BORANDI GIACOMO GRUGLIASCO 15 15 15 6 267
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1 RUSSI ANDREA GRUGLIASCO 38 31 38 38 29 25 35 38 28 28 36 35 33 34 33 33 36 28 35 631 294

2 RUSSI CLAUDIO MICHELE GRUGLIASCO 35 32 27 41 23 26 37 33 38 34 29 355 279 15 15

3 AUDINO FLAVIO SETTIMO 33 26 32 30 31 34 39 28 36 36 35 360 276 3 18

4 RUBELLO DANIELE SETTIMO 40 34 22 24 29 20 29 34 38 20 29 23 31 32 29 434 267 9 27

5 BOTTO GIANPAOLO GRUGLIASCO 27 39 22 40 37 35 30 35 265 265 2 29

6 CANE PIERGIORGIO GRUGLIASCO 36 23 25 27 29 36 31 30 36 26 25 35 29 25 21 29 463 262 5 32

7 SIGNORI GIULIO PINEROLO 31 33 37 28 31 22 26 23 31 24 28 34 32 33 413 262 3 32

8 GOSMAR DIEGO GRUGLIASCO 38 17 28 25 31 25 29 32 26 34 24 33 31 31 404 259 3 35

9 SARTORI PAOLA GRUGLIASCO 32 33 31 31 29 37 33 32 258 258 1 36

10 UGHETTO MARCO PINEROLO 32 28 27 33 42 34 31 26 253 253 5 41

11 LOSITO ROSALIA GRUGLIASCO 27 30 20 22 28 22 33 32 27 33 26 31 26 30 30 32 449 251 2 43

12 AIME DARIO COLONNETTI 22 31 30 28 31 32 33 30 29 16 27 32 23 364 248 3 46

13 VAGNONE SILVIA SETTIMO 30 29 25 27 31 38 32 34 20 20 286 246 2 48

14 GOTTERO BRUNO GRUGLIASCO 29 33 26 19 28 27 28 23 25 33 26 32 19 31 25 31 435 245 1 49

15 SANTOLIN GABRIELE SETTIMO 24 27 29 30 38 29 35 33 245 245 0 49

16 BOTTO EMANUELE GRUGLIASCO 36 28 26 27 28 33 29 33 240 240 5 54

17 COLOSIMO DOMENICO GRUGLIASCO 34 20 30 30 32 39 25 29 239 239 1 55

18 ROSSI ETTORE GRUGLIASCO 40 30 26 23 23 31 28 36 237 237 2 57

19 FILIPESCU GABRIEL GRUGLIASCO 32 28 20 33 27 30 35 30 235 235 2 59

20 OREILLER PAOLA GRUGLIASCO 21 32 30 23 26 23 25 16 37 30 27 27 317 234 1 60

21 ZAMA MAURIZIO GRUGLIASCO 41 34 33 31 41 31 23 234 234 0 60

22 MELCHIORRE FRANCESCO GRUGLIASCO 20 36 29 19 26 21 17 28 33 22 26 25 302 225 9 69

23 LANZETTI RENATO PINEROLO 33 41 26 21 24 28 28 22 223 223 2 71

24 CITRO PASQUALE GRUGLIASCO 37 30 31 42 24 27 31 222 222 1 72

25 MORO GABRIELE SETTIMO 29 24 15 16 15 26 25 32 29 25 19 28 283 218 4 76

26 FERRANDI MANUEL SETTIMO 25 19 29 23 27 26 30 32 25 236 217 1 77

27 GRASSI MARCO COLONNETTI 30 27 24 20 23 29 24 17 24 27 27 272 212 5 82

28 MAURO FABIO GRUGLIASCO 26 27 32 22 27 27 25 26 212 212 0 82

29 STURIALE SAVERIA GRUGLIASCO 24 33 26 24 26 13 25 24 16 211 198 14 96

30 VEGLIA ANDREA SETTIMO 22 37 37 30 41 28 195 195 3 99

31 CHIRIO MARIA GIULIA GRUGLIASCO 32 29 31 24 23 26 27 192 192 3 102

32 BORNENGO CLAUDIO GRUGLIASCO 27 13 31 28 24 39 26 188 188 4 106

33 BOELLA CATERINA PINEROLO 39 29 24 26 29 34 181 181 7 113

34 CARDILLO ALESSANDRO PINEROLO 32 32 37 37 40 178 178 3 116

35 ISSOGLIO FRANCO PINEROLO 18 35 28 19 27 31 19 177 177 1 117

36 COMITANGELO RENATO GRUGLIASCO 29 26 25 28 26 14 25 173 173 4 121

37 POCCHIOLA CLARA GRUGLIASCO 12 26 28 27 13 20 20 18 164 164 9 130

38 CAVAGNERO LUCA PINEROLO 30 32 29 30 40 161 161 3 133

39 MARINO STEFANO GRUGLIASCO 29 31 33 39 28 160 160 1 134

40 TOCCO ANTONINO COLONNETTI 26 26 36 32 35 155 155 5 139
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GOLFERS FREEDOM RANKING 3° CATEGORIA (HCP 24,1 - 36)                                                
si qualificano alla finale i primi 30 giocatori della presente categoria sul totale dei migliori 8 risultati ottenuti

OM GIOCATORE CIRCOLO

TAPPE

TOT
 BEST 
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41 CORAZZA LORENZO PINEROLO 26 23 22 21 29 30 151 151 4 143

42 IERACI ANTONIO GRUGLIASCO 32 49 32 32 145 145 6 149

43 DALL'ACQUA DELFINA COLONNETTI 11 30 18 16 13 18 16 22 144 144 1 150

44 SCELZA GIOVANNI GRUGLIASCO 6 20 34 29 20 23 132 132 12 162

45 VUOLO LUIGI GRUGLIASCO 30 35 30 36 131 131 1 163

46 ARGENZIANO VITTORIA GRUGLIASCO 18 21 16 12 22 30 119 119 12 175

47 BALLI ROBERTO SETTIMO 29 33 27 28 117 117 2 177

48 MAZZILLI SAVINO PINEROLO 25 21 30 20 19 115 115 2 179

49 PANIER SUFFAT MAURO GRUGLIASCO 31 29 22 28 110 110 5 184

50 ELISEI VALTER PINEROLO 23 28 28 27 106 106 4 188

51 PIACENTE CARLO GRUGLIASCO 23 33 33 15 104 104 2 190

52 NICOLETTA CRISTINA GRUGLIASCO 24 8 18 17 35 102 102 2 192

53 PAGLIANO ROBERTO PINEROLO 18 21 21 17 23 100 100 2 194

54 CELANO MASSIMILIANO SETTIMO 31 33 33 97 97 3 197

55 BOCCALATTE ALESSANDRA SETTIMO 34 31 30 95 95 2 199

56 CARRIERA SALVATORE SETTIMO 35 26 34 95 95 0 199

57 AIMASSO ROBERTO SETTIMO 37 24 30 91 91 4 203

58 COLUCCI CRISTINA PINEROLO 32 15 23 20 90 90 1 204

59 DE BIASI ANDREA GRUGLIASCO 24 11 22 32 89 89 1 205

60 PASSAVANTE ANTONELLA GRUGLIASCO 30 32 25 87 87 2 207

61 BONO RAFFAELLA SETTIMO 28 24 34 86 86 1 208

62 CAZZULO MARCO PINEROLO 29 25 29 83 83 3 211

63 COSTA ELIO PINEROLO 27 24 28 79 79 4 215

64 LIBERATI GIULIO GRUGLIASCO 21 13 20 24 78 78 1 216

65 SPIRITO PAOLA SETTIMO 28 24 25 77 77 1 217

66 OLMO GIORGIO GRUGLIASCO 24 31 21 76 76 1 218

67 PANZANARO MARCO GRUGLIASCO 24 26 26 76 76 0 218

68 ZAMA ALBERTO GRUGLIASCO 36 38 74 74 2 220

69 BOTTO FRANCESCO GRUGLIASCO 19 19 35 73 73 1 221

70 CENA CRISTIANO SETTIMO 35 38 73 73 0 221

71 GATTA PIETRO PINEROLO 40 29 69 69 4 225

72 PASSET MAURO PINEROLO 34 32 66 66 3 228

73 MARITANO GIOVANNI COLONNETTI 35 28 63 63 3 231

74 BISCEGLIA CLAUDIO COLONNETTI 29 31 60 60 3 234

75 GENOVA FLAVIO COLONNETTI 29 31 60 60 0 234

76 BUCCI LUCA GRUGLIASCO 28 31 59 59 1 235

77 DE MATTEIS DIEGO PINEROLO 29 30 59 59 0 235

78 COCCO ROBERTO SETTIMO 20 11 27 58 58 1 236

79 PRATO GIANCARLO PINEROLO 30 28 58 58 0 236

80 RAINAUDO LAURA PINEROLO 29 29 58 58 0 236

81 SANDRI CRISTIANO COLONNETTI 26 29 55 55 3 239

82 SINA FRANCO COLONNETTI 23 20 11 54 54 1 240

83 SINA SILVIA COLONNETTI 33 21 54 54 0 240

84 URSILLO ANDREA PINEROLO 30 24 54 54 0 240

85 GIANOTTI ALBERTO SETTIMO 27 26 53 53 1 241

86 RUBIANO AUSILIA PINEROLO 33 20 53 53 0 241

87 CIMOLIN FRANCO GRUGLIASCO 26 14 12 52 52 1 242

88 SOLA BRUNO GRUGLIASCO 13 18 21 52 52 0 242

89 VENTURIELLO ANTONIO GRUGLIASCO 24 28 52 52 0 242



90 GIACOMELLO GIORGIO PINEROLO 14 25 12 51 51 1 243

91 BUSCAGLIONE ROBERTO GRUGLIASCO 23 27 50 50 1 244

92 ARGENZIANO AMELIA GRUGLIASCO 19 28 47 47 3 247

93 CAPASSO CHRISTIAN SETTIMO 25 22 47 47 0 247

94 MARZOLLA MASSIMILIANO SETTIMO 44 44 44 3 250

95 TRUCCO PIETRO SETTIMO 25 11 36 36 8 258

96 CAPELLO SAMUELE GRUGLIASCO 35 35 35 1 259

97 CARNINO FLAVIO GRUGLIASCO 20 15 35 35 0 259

98 MACELLO TIZIANO PINEROLO 35 35 35 0 259

99 DUCLY LEANDRO SETTIMO 34 34 34 1 260

100 RIBETTO STEFANO GRUGLIASCO 34 34 34 0 260

101 SALARIS MARILENA GRUGLIASCO 33 33 33 1 261

102 COLOMBO CINZIA GRUGLIASCO 15 9 8 32 32 1 262

103 DAL ZOTTO CARLO GRUGLIASCO 32 32 32 0 262

104 MASSAZZA FILIPPO PINEROLO 19 13 32 32 0 262

105 FADEL SONIA GRUGLIASCO 15 16 31 31 1 263

106 GUAZZO GIOVANNI GRUGLIASCO 19 12 31 31 0 263

107 MASOERO SIMONE PINEROLO 13 18 31 31 0 263

108 NOVELLO ANDREA COLONNETTI 31 31 31 0 263

109 PERRO MASSIMO PINEROLO 31 31 31 0 263

110 COAREZZA GIANCARLO GRUGLIASCO 29 29 29 2 265

111 BARBERO GIUSEPPE GRUGLIASCO 28 28 28 1 266

112 CHIAVAZZA GIORGIO PINEROLO 28 28 28 0 266

113 COTTI VALENTINA PINEROLO 28 28 28 0 266

114 FERRARI GIOVANNI GRUGLIASCO 28 28 28 0 266

115 GENNARI ANTONIO MARIA COLONNETTI 28 28 28 0 266

116 PISSANCHI MANUELA PINEROLO 28 28 28 0 266

117 MONGE ALESSANDRO PINEROLO 27 27 27 1 267

118 SUSANNA GIANNI COLONNETTI 27 27 27 0 267

119 AMELOTTI ELIO GRUGLIASCO 26 26 26 1 268

120 GANNIO LAURA SETTIMO 26 26 26 0 268

121 TOMAT RICCARDO GRUGLIASCO 26 26 26 0 268

122 LA COSTA ALINA COLONNETTI 25 25 25 1 269

123 MORI SANDRO GRUGLIASCO 25 25 25 0 269

124 SPAGGIARI ANSELMO COLONNETTI 25 25 25 0 269

125 MOROSINI MAURO GRUGLIASCO 24 24 24 1 270

126 GALLO FLAVIO GRUGLIASCO 23 23 23 1 271

127 VENTURIELLO EDOARDO GRUGLIASCO 23 23 23 0 271

128 ARMENTO RODOLFO GRUGLIASCO 22 22 22 1 272

129 FRANCIA BRUNO PINEROLO 22 22 22 0 272

130 CASTO CARMELO GRUGLIASCO 21 21 21 1 273

131 RAMBELLI ELIO PINEROLO 20 20 20 1 274

132 BOSIO ELENA GRUGLIASCO 19 19 19 1 275

133 PELAZZA GIAN FRANCO COLONNETTI 18 18 18 1 276

134 GRANDI FAUSTO GRUGLIASCO 16 16 16 2 278

135 LIPANI MICHELE GRUGLIASCO 15 15 15 1 279

136 PRUDENTE GIUSEPPE COLONNETTI 15 15 15 0 279

137 ROMANO ANTONINO GRUGLIASCO 15 15 15 0 279

138 MARZO VERONICA SETTIMO 7 6 13 13 2 281



139 MERLO EZIO PINEROLO 13 13 13 0 281

140 PICCO ANDREA GRUGLIASCO 13 13 13 0 281

141 RAVARINO GABRIELE GRUGLIASCO 4 4 4 9 290


